P.  fol.  123.  Cenobium  de  Bylegh  sive  Meldone,  sive  Maldon. 

in  [Comitatu  Essex,  et]. 
Diocesi  London. 

Anno  Domini  M.C.  [Ixxx.]  fundatum  est, 

[a  Koberto  Mantell], 
in  honore  B.  Marie  et  S.  Nicholai. 

Abbas  de  Newhous  fuit  pater   abbas,    modo  abbas  de  Dure- 
forde. 
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Tres  habet  ecclesias, 
Cum  curatis  secularibus. 

Comes  de  Essex  est  fundator  [sive  patronusj. 

264.  Visitation  of  Bileigh.  25  August, 1482. 

Bishop  Redman  found  that  one  canon  had  struck  another  ; 

he  had  acknowledged  his  fault,  and  at  intercession  of  the  com- 
munity the  punishment  was  mitigated:  the  same  in  the  case 

of  one  who  had  disobeyed  the  circator.  The  abbot  ivas  newly 
elected,  and  took  his  oath  of  obedience  to  the  Abbot  of 
Premontre. 

VlSITACIO   MONASTERII   DE   BYLEGH. 

Anno  Domini  etc.  ut  supra,  xxv.  die  niensis  Augusti,  Nos  A.  fol.  35  b. 
Eicardus  etc.  visitavimus  monasterium  nostri  Ordinis  de  Bylegh, 

Londonensis  diocesis.  In  qua  quidem  visitacione  frater  Thomas 

Lambe  coram  nobis  detectus  est  quod  percussisset  quendam  de 

fratribus  suis,  de  quo  se  minime  excusare  potuit,  qui  culpam  suam 

flendo  cognoscens  misericordiam  postulavit,  et  ad  intercessionem 

proprii  sui  prelati  et  fratrum  stiorum  pro  eo  supplicancium  suas 

continnavimus  correcciones,  discrecioni  dicti  abbatis  ex  sua  emen- 
dacione  relinquentes,  injungentes  nihilominus  ei  unum  psalteriurn 

Davidis,  dicendum  infra  xl.  dierum  proxime  sequenciuna.  Et  f-  36. 

quendam  fratrem  Nicholaum  Brige  de  manifesta  rebellione  contra 

suum  precedentem  circatorem  detectum  comperimns,  ex  propria 
confessione  convictum,  et  quod  silencium  fregisset  infra  claustrum, 

cujus  eciam  condignas  penas  ad  intercessionem  dicti  prelati,  sub 

spe  emendacionis  et  melioris  vite,  differri  decrevimus,  unum  diem 

in  pane  et  aqua  pro  silencio  ei  injungendo.  Et  Henricum  Purfott 
ab  officio  circatoris  absolvimus,  injungentes  dicto  abbati  quatinus 

eidem  committat  officium  supprioris,  quod  coram  nobis  ibidem  pres- 
entibus  dicto  fratri  officium  injunxit.  Nosque  districte  in  mandatis 

omnibus  dedimus,  quod  ei  humiliter  obediant  ut  acerbissimam 
Ordinis  evitare  voluerint  disciplinam.  Nulla  alia  comperimus 

a  2 
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reformanda  seu  Capitulo  general!  referenda,  sed  omnia  tarn  in 

spiritualibus  quam  temporalibus,  sumraa  dicti  abbatis  providencia 
de  novo  creati,  discrete  et  honorifice  sunt  tractata.  Qui  quidem 
abbas  vice  et  nomine  Premonstratensis  abbatis  nobis  manualem 

prestitit  obedienciam.  Ulteriusque  toti  conventui  in  mandatis 

dedimus  ut  minorarent  tonsuram  secundum  nostre  sacre  religionis 
formam  :  et  exeuntes  dormitorium  post  completorium  sine  licencia 

tribus  subdantur  diebus  in  pane  et  aqua  jejunandi :  et  qui  extra 
claustrum  sine  licencia  perprius  petita  et  obtenta  exierit,  unius 

diei  in  pane  et  aqua  subjacebit  pene.  Insuper  eciam  precipimus 
ut  omnibus  horis  suis  ntantur  capis,  qui  labori  non  insistunt, 

sub  pena  incumbenti.  In  precedent!  vero  visitacione  debuit  dictum 

monasterium  xx.  markas,  sed  in  creacione  dicti  abbatis  c.  ti.  et  xvi.  s., 

sic  enim  debita  multiplicantur  maximas  propter  expensas  circa 

infirmitatem  et  propter  remedia  ultimi  abbatis  multipliciter  facta. 

In  granis  et  aliis  necessariis  sufficienter  dispositum.  Datum  etc. 

1482.  265.  Names  of  the  Community. 

NOMINA  CANONICORUM  MONASTERII  DE  BYLEGH. 

A.  fol.  46.         Frater  Henricus  Purfott,  circa-     Frater  Wyllelmus  Turnare,  suc- 
tor. 

Nicholaus  Bryge. 

Thomas  Lambe,  cantor. 

Thomas    Frebrige,     sa- 
crista. 

Robertus   Mott,  subcel- 
lerarius. 

center. 

Johannes  Ferebrige. 

Ricardus        Fraun- 
cesse, 

Ricardus  Ynglande, 
Johannes cheffe, 

Cops- 
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266.  Names  of  the  Community  and  Visitation.  8  July,  1488. 

Bishop  Redman  finds  the  house  in  an  excellent  state;  but 
corrects  small  faults  against  silence  and  enclosure  :  legislates 
about  tlie  size  of  the  tonsure  and  the  wearing  of  cloaks, 

especially  in  choir. 

NOMINA    CONFRATRUM   MONASTERII    DE    BlLEGH. 

Dominus  [blank"]  A- foh  15' 
Frater    Thomas      Frebrige, 

supprior. 
„     Walterus  Lowth. 

„     Nicholas  Byrche. 
„     Thomas  Lambe. 
,,     Robertus  Mote. 

,,     Wyllelmus  Turnere. 
„     Johannes  Frebrige. 

Frater  Henricus  Purfott. 

Johannes  Marten. 

Ricardus  Frauncesse.  > 

Ricardus  Yngland. 

Johannes  Copshephe.- 

[Thomas]  Marton. 

o 

VISITACIO  MONASTERII  DE  BYLEGH. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXVIII.,  viii.  die  mensis  Julii, 

Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  dilecto  confratre  nostro, 

Roberto  Bedall,  canonico  et  priore  dicti  nostri  monasterii  de 

Schappe,  visitavimus  monasterium  de  Bilegh,  nostri  dicti  Ordinis 
Premonstratensis,  Londonensis  diocesis  ;  et  ibidem  inter  caput  et 
membra  caritas  connexa  est  plena  atque  perfecta.  Et  nostra 

prius  inquisicione  habita  in  ea  nulla  coram  nobis  stint  detecta,  sed 

omnia  ad  Dei  laudem  religionisque  honorem,  prudenti  abbatis 

ejusdem  monasterii  conductu,  comperimus  gubernata.  Quedam 

tamen  ultima  visitacione  nostra  observari  preciperamus  que  presenti 

oculariter  minus  perimplesse  conspeximus.  Quare  precepto  dis- 
tricciori  sub  pena  contemptus  precipimus  quatinus,  secundum  nostri 
Ordinis  statuta,  et  secundum  formam  ||  religiosorum,  minorarentur  f.  75 

fratrum  tonsure,  quia  revera  religiosos  non  decet  tali  crinorum 
effluere  habundancia.  Precipimus  insuper  ut  infra  precinctum 
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monasterii  capis  utentur  claustrales  nisi  quando  labore  sint 

occupati.  Presertim  in  choro,  sine  capis  apparere  inhibemus ; 

Precipimus  eciam  sub  pena  statuti  delinquentibus  qualibet  vice, 

sine  remissione  injungenda,  quatinus  silenciurn  iiiior  locis  debitis  in 
melius  custodiretur,  et  nulli  exire  de  claustro  licebit  sine  licencia 

sub  eadem  pena.  Hec  enim  observanda  precipinius.  Sed  alia  ad 

presens  reformari  non  comperimus.  Et  quamvis  in  ultima  visita- 
cione  dicta  debuit  ecclesia  cxvi.  }i.,  extunc  usque  ad  nunc  prefatus 

venerabilis  abbas  minoravit  debitum  sua  circumspeccione  pruden- 

tissima  Ixxvi.  ft.  Animalibas,  granis,  et  aliis  necessitatibiis  euffi- 
cienter  instaurata.  Datum  sub  sigillo  nostro  visitatorio  anno,  die, 

mense,  et  loco  supradictis. 

3  October,        267.  Visitation  of  Bileigh. 
1491. 

Bishop  Bedman  finds  everything  in  a  good  state. 

VISITACIO  MONASTERII  DE  BYLEGHE. 

A.  fol.  110.  Anno  Domini  niillesimo  CCCCLXXXXI.,  iii.  die  niensis  Octobris, 

Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  ut  supra,  visitavimus  monasterium  de 

Bileyghe,  nostri  Ordiuis  Premonstratensis,  Londonensis  diocesis, 
et  ibidem  inquisicione  facta  nulla  sentimus  criminosa,  aut  nostra 

correccione  digna,  et  illud  monasterium,  laudabili  abbatis  ejusdem 
providencia  intus  et  extra  utiliter  comperimus  directum.  Et 

quamvis  in  ultima  visitacione  dicta  debuit  ecclesia  Ixxvi.  ti.,  verump- 
tamen  ad  presens  nullis  debitorum  obligatur  sarcinis.  In  granis